様式第4号
令和　　年　　月　　日
安芸高田市多文化共生推進事業補助金事業実績報告書
安芸高田市長　様
申請者　　住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた安芸高田市多文化共生推進事業補助金事業を完了しましたので下記のとおり報告します。
記
１．補助金名　　　　安芸高田市多文化共生推進事業補助金
２．実施期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
３．事業内容
４．総事業費　　　　金　　　　　　　　　　円

５．補助金額　　　　金　　　　　　　　　　円
６．添付書類　　　　収支決算書・その他事業の成果を記載した報告書（写真付）